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	Приложение

к приказу Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области

от                     № 


ИЗМЕНЕНИЯ
в нормативные затраты на обеспечение функций 
Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области

1. Подпункт 2.3.5.2 пункта 2.3.5 подраздела 2.3 раздела 2 нормативных затрат изложить в следующей редакции:

«2.3.5.2. Затраты на приобретение электротоваров (Зэл) определяются по формуле:
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         Qiэл - планируемое к приобретению количество i-й единицы электротоваров;

         Рiэл – цена  i-й единицы электротоваров.

Нормативы, применяемые при расчете нормативных затрат на приобретение электротоваров
	№

п/п
	Наименование
	Единица 

измерения
	Количество 

электротоваров,

Qiэл
	Цена за единицу 

не более (руб.)

Рiэл

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Лампа
	шт
	10
	250,00

	2
	Сетевой фильтр
	шт
	не более 1 на работника
	1650,00

	3
	Электрический чайник
	шт
	не более 1 на кабинет 
	2400,00

	4
	Светильник
	шт
	не более 1 на работника
	3216,33



*Количество и наименование электротоваров в связи со служебной необходимостью может быть изменено. При этом закупка осуществляется в пределах доведенных лимитов бюджетных обязательств на обеспечение функций Контрольно-счетной комиссии Омутнинского района.
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